CONG TY CO PHAN CEO THU PO HOLDING
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN CEO THU BO HOLDING

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: CEO CAPITAL HOLDING JOINT STOCK
COMPANY

Tén cong ty viét tait: CEOCAPITAL HOLDING., JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0109752311

3. Ngay thanh lap: 23/09/2021

4. Pia chi tru sé chinh:

L6 A21, D7 Dudng s6 2, KDT méi Cau Gidy , Phuong Dich Vong, Quén Cau Giay,
Thanh pho Ha No61, Viét Nam

bién thoai: 0868589134 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Cong thong tin 6312
(trr hoat dong bao chi)
2.  |Dich vu thong tin khac chwa dugc phan vao dau 6399
3.  |Hoat dong tu van quan 1y 7020
4.  |Quang cao 7310
5. |Inén 1811
6. Dich vu lién quan dén in 1812
7. |Nghién ctru thi truong va tham do du luin 7320
8.  |Hoat dong chuyén mon, khoa hoc va cong nghé khac chua 74%0
dugc phan vao dau ’
(loqi trir hoat dong ctia nhitng nha bao dgf)c 1ap, thanh toan hoi
phiéu va thong tin ty 1€ luong tir va tu van ching khoan).
9. |T6 chire giti thiéu va xuc tién thwong mai 8230
(Trwr t6 chirc hop bao)
10. |Giao duc khac chwa dugc phan vao dau 8559(Chinh)
11.  |Dich vu h tro gido duc 8560
12.  |Ban budn téng hop 4690
13. [Ban budn vai, hang may maéc, giay dép 4641
14.  |Ban budn db dung khac cho gia dinh 4649
15.  |Ban budén may moc, thiét bi va phu ting may khac 4659
16. |Ban budn chuyén doanh khac chua dugc phan vao dau 4669
17. |Béan 1¢ d6 dién gia dung, giudng, ti, ban, ghé va do noi that 4759
tuong tu, dén va b deén dién, do6 dung gia dinh khac chua dugc
phan vao dau trong céac ctra hang chuyén doanh
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18.  |Trdng ring, chim sdc ring va wom gidng ciy 1am nghiép 0210
19. [Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vu khac lién 6209
quan dén may vi tinh
20. |Ban 1é sach, bao, tap chi vin phong pham trong céc cira hang 4761
chuyén doanh
21.  |Bén l¢ hang hoa khac méi trong cic ctra hang chuyén doanh 4773
(trir vang miéng, sing dan, tem va tién kim khi)
22.  |Dich vu hanh chinh vin phong tong hop 8211
23. |Lap trinh may vi tinh 6201
24.  [Ban 1é may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phan mém va thiét bi vién 4741
thong trong cac ctra hang chuyén doanh
25.  |Bén bu6n nong, 1am san nguyén li¢u (trur g0, tre, nra) va dong 4620
vat song
26. |Ban 1¢ hang may mac, giay dép, hang da va gia da trong cac 4ril
ctra hang chuyén doanh
27.  |Dich vy dat chd va cac dich vu hd tro lién quan dén quang ba 7990
va to chure tua du lich
28. |Khai thac 1am san khac trir gb 0231
29.  |Daily, moi gidi, dau gia hang hoa 4610
Chi tiét:
- Pai 1y ban hang hoa
30. |Hoat dong dich vu hd trg kinh doanh khéc con lai chua duoc 8299
phén vao dau .
- Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh (Pi€u 28 —
Luat Thuong mai)
31.  |Hoat dong hd tro dich vy tai chinh chua duoc phan vao dau 6619
Chi tiét: Hoat dong tu van dau tu )
(Loai trir cac hoat dong thoa thuén va giai quyét cac giao dich
tai chinh, bao gébm giao dich thé tin dung;)
32. |Kho bai va luu giir hang hoa 5210
33. |Van tai hanh khach duong bd khac 4932
34. |Van tai hang hoa bang dudng bd 4933
6. Von diéu 1¢: 1.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 c6 phan dwoe quyén chao ban: 100.000
8. C6 dong sang lap:
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PHAN DUC
TUE

T6 dan phd Thi
Cam, Phuong
Xuan Phuong,
Quéan Nam Tu
Liém, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

8.000

80.000.000

8,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

8.000

80.000.000

8,000

0300770000
90

NGUYEN

VIET DUNG

17B9, TT Pai hoc
Su pham HN,
Phuong Dich
Vong Hau, Quan
Céu Gidy, Thanh
phb Ha Noi, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

8.000

80.000.000

8,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

8.000

80.000.000

8,000

C1538866

Thoi gian ding tir ngay 23/09/2021 dén ngay 23/10/2021




HAO

3 [NGUYEN THI

Khu 5, Phuong
Thanh Vinh, Thi
xa Phu Tho, Tinh
Phu Tho, Viét
Nam

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

C(X)vphﬁn
pho
théng

4.000

40.000.000

4,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

4.000

40.000.000

4,000

132187807

4 |LUONG

NGOC HANG

thon Phung
Thuong, Xa Ky
Phu, Huyén Nho
quan, Tinh Ninh
Binh, Viét Nam

C6 phan
uu dai
hoan lai

0

0,000

Céqphﬁn
pho
thong

4.000

40.000.000

4,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

4.000

40.000.000

4,000

164578980

5 TR@N ANH
TUAN

S6 nha 36, t6 44,
Phé Quang
Trung, Phuong
Au Co, Thi xa
Phu Tho, Tinh
Phu Tho, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

8.000

80.000.000

8,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

8.000

80.000.000

8,000

132085465
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6 |LE THI
HUYEN
NGOC

S6 6A2 T6 11
Tap Thé Z153,
Thi Tran Dong
Anh, Huyén Pong
Anh, Thanh phé
Ha Noi, Viét Nam

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

C(X)vphﬁn
pho
théng

4.000

40.000.000

4,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

4.000

40.000.000

4,000

013630326

7 |CAO TRAN
VUONG

Xoém 2, XaGiao
Tan, Huyén Giao
Thuy, Tinh Nam
Dinh, Viét Nam

C6 phan
uu dai
hoan lai

0

0,000

Céqphﬁn
pho
thong

4.000

40.000.000

4,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

4.000

40.000.000

4,000

0362010101
31

8 [PHAM THI
BiCH

T 17, Phuong
Hoang Diéu,
Thanh ph Thai
Binh, Tinh Thai
Binh, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

4.000

40.000.000

4,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

4.000

40.000.000

4,000

0341850102
92
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PHAN TH]
CAM TRA

Khéi Hai Giang 2,
Phuong Nghi Hai,

Thi xa Cura Lo,
Tinh Ngh¢ An,
Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

4.000

40.000.000

4,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

4.000

40.000.000

4,000

0401900373
92

10

NGUYEN THI
HONG NGOC

Thon Dong
Thanh, Xa
Truong Yeén,
Huyén Hoa Lu,
Tinh Ninh Binh,
Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

4.000

40.000.000

4,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

4.000

40.000.000

4,000

0371990015
22

11

TRINH TAM
NHI

Thon An Thinh,
Xa Cuong Son,

Huyén Luc Nam,

Tinh Bic Giang,
Viét Nam

C6 phan
uu dai
hoan lai

0

0,000

C(X)vphﬁn
pho
théng

4.000

40.000.000

4,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

4.000

40.000.000

4,000

122214026
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12

LE THI THU
HUYEN

Thon Lang Béang,
Thi Trin Pong
Mo, Huyén Chi
Lang, Tinh Lang
Son, Viét Nam

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

C(X)vphﬁn
pho
théng

4.000

40.000.000

4,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

4.000

40.000.000

4,000

082320653

13

PINH BUC
LOC

Thon Trung Trtr,
XaNinh Giang,
Huyén Hoa Lu,
Tinh Ninh Binh,
Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

4.000

40.000.000

4,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

4.000

40.000.000

4,000

0370990025
93

14

NGUYEN
VAN
TRUONG

Xom Dong, Xa
Khanh Hoa,
Huyén Yén
Khanh, Tinh Ninh
Binh, Viét Nam

C6 phan
uu dai
hoan lai

0

0,000

C(X)vphﬁn
pho
théng

4.000

40.000.000

4,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

4.000

40.000.000

4,000

0370950040
17
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15

NGUy]?:N
TRUONG
GIANG

347 Pham Van
DPong, T 1A,
Phuong Hai
Thanh, Quan
Duong Kinh,
Thanh phd Hai
Phong, Vi¢t Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

4.000

40.000.000

4,000

Cac co
phan wu
dai khac

0,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Tong so

4.000

40.000.000

4,000

0312010021
06

16

NGUYEN THI

YEN

T64 Cum 1,
Phuong Xuén La,
Quan Tay Hd,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

4.000

40.000.000

4,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

4.000

40.000.000

4,000

0011820004
61

17

TRA‘N THI
QUYNH

P 503 toa E,
chung cu
Mullbery Land,
Phuong M¢ Lao,
Quéan Ha Pong,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

4.000

40.000.000

4,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

4.000

40.000.000

4,000

0381840210
82

Thoi gian dang tir ngay 23/09/2021 dén ngay 23/10/2021

8/11



18

NGUYEN THI
KIM DUNG

Khu 3, Son
Duong, Xa Phung
Nguyén, Huyén
Lam Thao, Tinh
Phu Tho, Viét
Nam

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

C(X)vphﬁn
pho
théng

4.000

40.000.000

4,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

4.000

40.000.000

4,000

132318623

19

MAI THI THU
HOAI

80 TT Mo bo Lo
Mit, Phuong
bong V¢, Thanh
phd Thanh Hoa,
Tinh Thanh Hoa,
Viét Nam

C6 phan
uu dai
hoan lai

0

0,000

Céqphﬁn
pho
thong

4.000

40.000.000

4,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

4.000

40.000.000

4,000

0381930147
99

20

LE THI HAI
YEN

28 Lién Thanh,
thon Mi Kiéu, Xa
Phuong Trung,
Huyén Thanh
Oai, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

Co phan
uu dai
cO tuc

0

0,000

C(X)vphﬁn
pho
théng

4.000

40.000.000

4,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

4.000

40.000.000

4,000

0011980099
64

Thoi gian dang tir ngay 23/09/2021 dén ngay 23/10/2021

9/11



21

TRUONG

CONG LUAN

Khu B, Thi Trn
Lam, Huyén y
Yén, Tinh Nam
Pinh, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

4.000

40.000.000

4,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

4.000

40.000.000

4,000

163209911

22

NGUYEN THI
YEN TRANG

Khdi Nam Bic
Son, Thi Tran
Nam DPan, Huyén
Nam Dan, Tinh
Ngh¢ An, Viét
Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

4.000

40.000.000

4,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

4.000

40.000.000

4,000

187709178

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: NGUYEN VIET DUNG Gici tinh: Nam
Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinhngdy: 27/03/1979 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Hé chiéu Viét Nam

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan:  C1538866

Ngay cap:  31/03/2016 Noi cap:  Cuc qudn Iy xudt nhdp canh

Dia chi thuong tra: 1789, TT Dai hoc Su pham HN, Phuong Dich Vong, Qudn Cau
Giay, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: Toa Nha T02, Td‘ng 21, can 07, KDT Times City, 458 Minh Khai,
Phuong Vinh Tuy, Quan Hai Ba Trung, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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